

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ (МИНЮСТ РОССИИ) УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН

Пушкина ул., д. 95/1, г. Уфа, 450008 тел. (347) 276-27-14, факс 276-27-19 Email: ru03@minjust.gov.ru http://to03.minjust.gov.ru

30 12 2022 No 02/02-06-9442

На № от____

Главе сельского поселения Калмиябашевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан

Маязову В. В.

452866, Республика Башкортостан, Калтасинский район, д. Калмиябаш, ул. Ленина, д. 16

Уведомление

о включении сведений об уставе муниципального образования, муниципальном правовом акте о внесении изменений в устав муниципального образования в государственный реестр уставов муниципальных образований субъекта Российской Федерации

Управление Министерства юстиции Российской Федерации Республике Башкортостан уведомляет о включении в государственный реестр уставов муниципальных образований Республики Башкортостан решения Совета сельского поселения Калмиябашевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан от 8 декабря 2022 года № 342 «О изменений дополнений внесении И В Устав сельского поселения Калмиябашевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан» (далее - муниципальный правовой акт).

Дата государственной регистрации муниципального правового акта 29 декабря 2022 года.

Государственный регистрационный номер муниципального правового акта RU 035293042022002.

29 декабря 2022 года текст муниципального правового акта размещен на портале Министерства юстиции Российской Федерации «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет» (http://pravo-minjust.ru, http://правоминюст.рф).

И. о. начальника Управления

Н.Ф. Алмакаев

Э.Р. Хусаинов (347) 215-11-84 (803)